

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1923,Laureaci-konkursu-nagrodzeni.html>
17.05.2024, 22:28

Strona znajduje się w archiwum.

Laureaci konkursu nagrodzeni

Wojewoda Grzegorz Banaś wręczył nagrody laureatom konkursu fotograficznego "Święty Krzyż - miejsce mistyczne".

Wojewoda Grzegorz Banaś wręczył nagrody laureatom konkursu fotograficznego "Święty Krzyż - miejsce mistyczne". Po uroczystości otworzył wystawę prezentującą najlepsze prace nadesłane na konkurs.

W konkursie, zorganizowanym przez Wojewodę Świętokrzyskiego oraz Dom Kultury "Zameczek" z okazji obchodów tysiąclecia życia monastycznego na Świętym Krzyżu, wzięło udział blisko 50 autorów. Nadesłali oni ponad 130 prac, spośród których jurorzy nagrodzili i wyróżnili łącznie sześć osób. Pierwsze miejsce zajął Paweł Rzuchowski ze Skarżyska-Kamiennej, drugą nagrodę otrzymał Marcin Stelmach z Kałkowa, a trzecie miejsce przypadło Michałowi Maciążkowi z Kielc. Jury wyróżniło także trzy inne osoby: Huberta Nartowskiego ze Starachowic, Ewelinę Jaślan-Kislik i Dawida Ptaka (oboje z Kielc).

- *Święty Krzyż jest jednym z największych skarbów województwa i całego kraju, gorąco dziękuję wszystkim autorom za wydobycie jego piękna i uwiecznienie go na fotografiach - powiedział przed wręczeniem laureatom nagród wojewoda Grzegorz Banaś.*

- *Cieszę się, że w konkursie brała udział również młodzież. Wszystkie prace w bardzo ciekawy sposób utrwalają to niezwykle miejsce - dodała Teresa Wołczyk-Rosołowska dyrektor DK "Zameczek".*

Zdobywca drugiego miejsca, Marcin Stelmach, oprócz nagród od organizatorów konkursu, został wyróżniony przez reżysera Zbigniewa Ciska - jedna z jego fotografii znajdzie się na okładce filmu, który zostanie zrealizowany na początku przyszłego roku.

- *Muzą do tej fotografii była moja dziewczyna - przyznał autor.*

Specjalnym gościem spotkania był O. Bernard Briks, Superior Klasztoru Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej na Świętym Krzyżu. - *Święty krzyż to miejsce niezwykle mistyczne i tajemnicze. Okazuje się, że tę tajemniczość można z powodzeniem uchwycić nawet aparatem fotograficznym. Myślę jednak, że aby to zrobić trzeba samemu być mistykiem - skwitował.*



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót
